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NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA 
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja 

jestem Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z Moim 

Synem Jezusem i Bogiem Ojcem Wszechmogącym, Przenajświętsza Trójca jest 

tutaj, pośród Was. 

Moje Dziatki, Moje Dziateczki umiłowane, Ja kocham Was niezmiernie, przechodzę 

pośród Was, obdarzam Was bardzo mocno Moją obecnością, wiele serc bije bardzo 

mocno, nie lękajcie się, Ja jestem dla Was zawsze bliska, nigdy Was nie opuszczam, 

kto modli się, jest wspierany przez Bożą łaskę, modlitwa jest Waszą bronią, 

używajcie jej zawsze, za każdym razem, gdy czujecie się bezradni, za każdym razem, 

gdy zaczyna brakować Waszej wiary, używajcie jej w pokusach. 

Szybko, bardzo szybko ten, kto wierzy Moim słowom, dozna wielkiej radości, bo 
Ja dam potwierdzenie tego, co Wam powiedziałam. 
Wytrwajcie i brońcie Przenajświętszej Trójcy, wszędzie dawajcie świadectwo 

miłości Mojego Syna Jezusa, który żyje w Każdym z Was. 

Wielu z was doświadcza Mojej obecności z mocnym drżeniem i mocnym ciepłem, 

doświadczacie wzruszenia, potwierdźcie, Moje Dzieci. (Wielu obecnych na 

objawieniu potwierdza oklaskami). 

Kocham Was, kocham was, kocham Was, Przenajświętsza Trójca da Wam inną 

radość. Teraz Ja muszę Was zostawić, daję Wam pocałunek i błogosławię Was 

wszystkich, w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego.  

Shalom! Pokój, Moje Dzieci! 
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ŚWIĘTY GABRIEL ARCHANIOŁ 
 

Bracia i Siostry, jestem Ja, Archanioł Gabriel, razem ze Mną jest Generał Michał i 
Archanioł Rafał, My jesteśmy tutaj, pośród Was, wraz z Przenajświętszą Trójcą. 
Nie lękajcie się, nie lękajcie się nigdy, Przenajświętsza Trójca doświadcza 
wszystkich, abyście mogli być mocni w momentach, które nadchodzą w świecie, 
jeszcze wielkie cierpienia będzie musiał znieść świat, aby mógł oczyścić się ze 
wszystkich grzechów, które popełniają [ludzie], nie chcą słuchać prawdy, którą 
Najświętsza Dziewica Maryja ogłasza na całym świecie. 
Módlcie się coraz więcej, bez ustawania kiedykolwiek, ofiarujcie pokutę, aby 

dopomóc braciom i siostrom, którzy żyją w grzechu, Bóg Ojciec Wszechmogący 

obdarza jeszcze swoim wielkim Miłosierdziem. To miejsce będzie znane na całym 
świecie, poprzez wielkie znaki, które Przenajświętsza Trójca bardzo szybko 
dokona, wierzcie nam, nie powątpiewajcie, bo potem będzie za późno. 
Kocham Was, Bracia i Siostry, proście zawsze o pomoc w próbach, bo 

Przenajświętsza Trójca jest zawsze gotowa, aby Wam pomagać, jeśli o to prosicie 

całym sercem. 

Teraz Ja muszę odejść, bardzo szybko wrócę, Przenajświętsza Trójca błogosławi 

Was wszystkich, w imię Ojca, Syna i Ducha Święteg  
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